UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:        /QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày     tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
V/v cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về
sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh
thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới
ban hành, bị bãi bỏ và phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính
lĩnh vực An toàn thực phẩm thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở
Y tế tỉnh Đồng Tháp;

 Theo đề nghị của Trưởng Đoàn thẩm định tại Quyết định số 01/QĐ-ATTP
ngày 22/7/2025 của Chi cục trưởng Chi cục An toàn thực phẩm tỉnh Đồng Tháp
về thành lập Đoàn thẩm định tham mưu Sở Y tế cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ
điều kiện an toàn thực phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm cho 04

cơ sở thực phẩm (danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh văn phòng Sở Y tế, Chi cục trưởng Chi cục An toàn thực

phẩm và các cơ sở thực phẩm có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- BGĐ Sở Y tế (để b/c);
- Chi cục ATTP;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

1

DANH SÁCH
 CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày      tháng 01 năm 2026 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp)

STT SỐ CẤP CHỦ CƠ SỞ TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ LOẠI HÌNH ĐIỆN
THOẠI

1 54/2026/ATTP-
CNĐK

NGUYỄN THỊ
CẨM CHÂU

HỘ KINH DOANH -
CƠ SỞ SẢN XUẤT
NƯỚC ĐÓNG CHAI
THẢO NGUYÊN

Khóm Tân Hòa Trung, phường
Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp
(Địa chĩ cũ: Ấp Tân Hòa
Trung, xã Tân Hội, thành phố
Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp)

Sản xuất nước uống
đóng chai 0907251022.

2 55/2026/ATTP-
CNĐK

TRẦN THỊ
PHỤNG

HỘ KINH DOANH
TRẦN THỊ PHỤNG
1973

Số 151, đường 30/4, tổ 12,
khóm 1, phường Cao Lãnh,
tỉnh Đồng Tháp

Kinh doanh dịch vụ ăn
uống (Cửa hàng ăn
uống)

0934027755.

3 56/2026/ATTP-
CNĐK LÊ TÚ AN

HỘ KINH DOANH
SẢN XUẤT NƯỚC
UỐNG ĐÓNG CHAI
THÚY AN

Số 20, Ngã Cạy, ấp Phú Thành,
xã Tân Dương, tỉnh Đồng Tháp
(Địa chỉ cũ: Số 20, Ngã Cạy,
ấp Phú Thành, xã Tân Phú
Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh
Đồng Tháp)

Sản xuất nước uống
đóng chai 0765978071.

4 57/2026/ATTP-
CNĐK

NGUYỄN THỊ
NGỌC
HUYỀN

HỘ KINH DOANH
TRÀ SỮA SAN
THAI

Số 100D, đường Hùng Vương,
ấp Mỹ An 4, xã Tháp Mười,
tỉnh Đồng Tháp

Kinh doanh dịch vụ ăn
uống (Cửa hàng giải
khát)

0902595280.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T15:48:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Dương<nvduong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:32:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:32:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:32:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:32:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-20T16:32:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!